
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. ЧЕРЕМХОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ШКОЛА № 22 Г.ЧЕРЕМХОВО» 

Шевченко ул., д. 71, г. Черемхово, Иркутская область 665401, 8(39546)54240 

 school-22@list.ru  https://sh22-cheremxovo-r138.gosweb.gosuslugi.ru/  

 

 

ПРИКАЗ  

 

от 02 сентября 2024 года                                                                                                   № 319 

 

О назначении руководителя  

Центра образования «Точка роста» 

 

С целью реализации Федерального проекта «Современная школа», в соответствии с 

распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 года 

№Р-6, распоряжением правительства Иркутской области от 25 января 2021 года №23-рп, 

распоряжением Министерства образования Иркутской области от 01.02.2021 года №44-мр 

«О создании центров образования естественнонаучной и технологической направленностей 

«Точка роста» 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить временно, до принятия основного сотрудника, со 2 сентября 2024 г. 

руководителем ЦО «Точка роста» Осипенко А.В., учителя начальных классов. 

2. Руководителю Осипенко А.В. осуществлять деятельность центра «Точка роста» в 

соответствии с Положением «О деятельности центра образования естественно- 

научной и технологической направленностей «Точка роста» в МОУ Школа №22 г. 

Черемхово. 
 

 

 

 

 

Директор  

МОУ Школа №22 г. Черемхово:                                                         Н.Ю. Биснек    

 

 

 


		2024-09-26T12:17:19+0800
	Биснек Наталья Юрьевна




